ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ  БАВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ   ОБЛАСТИ
    от 15.09.2015г.                                                                                   № 103

Об определении гарантирующей организации

для централизованных систем холодного водоснабжения

и водоотведения на территории МО Бавленское сельское поселение
        Руководствуясь статьями 6 и 12 Федерального закона Российской Федерации № 416-ФЗ от 07.12.2011г. «О водоснабжении и водоотведении», на основании  Решения Совета народных депутатов Бавленского сельского поселения от 21.07.2015 № 224/72, руководствуясь Уставом муниципального образования Бавленское сельское поселение,  администрация Бавленского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Определить гарантирующей организацией для централизованных систем холодного водоснабжения и водоотведения муниципального образования Бавленское  сельское поселение  МУП  Бавленского сельского поселения
« Водоканал».

2. Зоной  деятельности МУП  Бавленского сельского поселения
 « Водоканал», наделенного статусом гарантирующей организации по осуществлению холодного водоснабжения и водоотведения  определить   п. Бавлены и с. Большое Кузьминское муниципального образования  Бавленское сельское поселение.

3.Гарантирующей организации  МУП  Бавленского сельского поселения
 « Водоканал»,  обеспечить:

3.1. Эксплуатацию централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации.

3.2. Заключение договоров, необходимых для обеспечения надежного и бесперебойного холодного водоснабжения и водоотведения в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации.

4. Настоящее постановление направить гарантирующей организации МУП Бавленского сельского поселения « Водоканал»

5. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Бавленское сельское поселение.

 6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                  В.С.Березовский